Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE

PREÇO N°. 035/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 035/2021, cujo objeto referente a Registro de Preço para Contratação
de empresa especializada no fornecimento de Gêneros Alimentícios (Ovos, Palpas de Frutas, Massas, Leite e
derivados), para atender as necessidades das unidades administrativas pertencentes à prefeitura municipal de
Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de referência). Onde se -
consagraram vencedoras as empresas: RUTH ATACAREJO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
29.143.973/0001-61, foi vencedor dos itens, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 09, 11, 12 e 13 com o valor global de R$ 148.988,48;
SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.390.249/0001-07, foi vencedora
dos itens 08, 10 e 15 com o valor global de R$ 34.640,00; T. P. S. DO NASCIMENTO - Tipo: ME - LC123: Sim -
Documento 17.642.145/0001-99, foi vencedora do item, 14, com o valor global R$ 33.600,00. Valor global da
licitação R$ 217.228,48.

Apodi/RN, 20 de outubro de 2021.

MARIA LUCENEIDE PINTO GURGEL
Pregoeira